
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로관리사업소

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로관리사업소 7,823,973 6,768,680 1,055,293

국 300,000 300,000 0

도 50,000 20,000 30,000

시 7,473,973 6,448,680 1,025,293

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 7,586,529 6,537,873 1,048,656

국 300,000 300,000 0

도 50,000 20,000 30,000

시 7,236,529 6,217,873 1,018,656

도로망 정비 및 관리 4,290,829 3,854,173 436,656

도 50,000 20,000 30,000

시 4,240,829 3,834,173 406,656

도로 정비 및 유지 관리사업 2,927,128 2,660,225 266,903

도 20,000 20,000 0

시 2,907,128 2,640,225 266,903

201 일반운영비 152,624 132,624 20,000

01 사무관리비 78,570 58,570 20,000

○ 임차료 51,490 31,490 20,000

ㅇ 도로 긴급복구 및 측구 정비 50,690 30,690 20,000

－ 굴삭기 25,840 15,840 10,000

－ 덤 프 24,850 14,850 10,000

경정 25,840,000원

경정 24,850,000원

401 시설비및부대비 2,585,786 2,338,883 246,903

도 20,000 20,000 0

시 2,565,786 2,318,883 246,903

01 시설비 2,569,095 2,323,632 245,463

○ 도로정비 및 유지관리사업

621,063 521,693 99,370

○ 문수 주공아파트~여서로타리간 도로 포장공

사 56,903 0 56,903

○ 봉계동 신동아아파트앞 도로 확장공사

89,190 0 89,190

경정 621,063,000원

56,903,000원 * 1식

90,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 16,691 15,251 1,440

○ 도로정비 및 유지관리사업

3,937 3,307 630

○ 봉계동 신동아아파트앞 도로 확장공사

810 0 810

경정 3,937,000원

90,000,000원 * 0.90/100

기존도로 구조개선 및 유지 관리사업 623,302 508,302 115,000

401 시설비및부대비 623,302 508,302 115,000

01 시설비 618,275 506,022 112,253

○ 시·군도등 기존도로 구조개선 및 유지관리

420,255 372,300 47,955

○ 시·군도등 도로변 환경정비사업

39,568 24,730 14,838

○ 동문동 주민센터옆 도로 선형 개량공사

49,460 0 49,460

경정 420,255,000원

경정 39,568,000원

50,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 5,027 2,280 2,747



부서: 도로관리사업소

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시·군도등 기존도로 구조개선 및 유지관리

3,047 1,002 2,045

○ 시·군도 등 도로변 환경정비사업

432 270 162

○ 동문동 주민센터옆 도로 선형 개량공사

540 0 540

경정 3,047,000원

경정 432,000원

50,000,000원 * 1.08/100

시내도로 민원처리 정비공사 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 128,830 99,100 29,730

○ 시내도로 민원처리 정비공사

128,830 99,100 29,730경정 128,830,000원

03 시설부대비 1,170 900 270

○ 시내도로 민원처리 정비공사

1,170 900 270경정 1,170,000원

시내일원 보도 정비공사 609,119 549,119 60,000

도 30,000 0 30,000

시 579,119 549,119 30,000

401 시설비및부대비 609,119 549,119 60,000

도 30,000 0 30,000

시 579,119 549,119 30,000

01 시설비 604,168 544,816 59,352

○ 미평동 보도 정비공사

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

도 29,676 0 29,676

○ 문수 3공원앞 인도 정비공사

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,951 4,303 648

○ 미평동 보도 정비공사

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

도 324 0 324

○ 문수 3공원앞 인도 정비공사

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

노점상 및 노상 적치물 정비 1,280 36,527 △35,247

201 일반운영비 0 35,247 △35,247

01 사무관리비 0 35,247 △35,247

○ 노점상 및 노상 적치물 정비 용역 0 35,247 △35,247경정 0원

도로시설물 정비 3,295,700 2,683,700 612,000

국 300,000 300,000 0

시 2,995,700 2,383,700 612,000

도로표지판 정비사업 80,000 40,000 40,000

401 시설비및부대비 80,000 40,000 40,000

01 시설비 79,280 39,568 39,712

○ 도로표지판 정비사업 79,280 39,568 39,712경정 79,280,000원

03 시설부대비 720 432 288



부서: 도로관리사업소

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 도로표지판 정비사업 720 432 288경정 720,000원

교량 및 고가교 시설물 정비공사 1,677,000 1,155,000 522,000

308 자치단체등이전 512,000 0 512,000

05 자치단체간부담금 512,000 0 512,000

○ 여수국가산단 진입도로 유지관리 위탁운영

분담금 512,000 0 512,000512,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,165,000 1,155,000 10,000

01 시설비 1,154,167 1,144,167 10,000

○ 삼호교 사설항로표지 정기검사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도로 안전시설물 정비사업 164,800 114,800 50,000

401 시설비및부대비 164,800 114,800 50,000

01 시설비 163,875 113,875 50,000

○ 간선도로 가드레일 정비공사

114,415 64,415 50,000경정 114,415,000원

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 119,489 114,852 4,637

도시개발 사업추진 119,489 114,852 4,637

공동구 유지관리 보수 43,762 39,125 4,637

101 인건비 21,161 20,425 736

04 기간제근로자등보수 21,161 20,425 736

○ 공동구 관리자 인건비 21,161 20,425 736

ㅇ 기본급 14,605 13,991 614

ㅇ 주차수당 2,921 2,799 122

경정 14,605,000원

경정 2,921,000원

201 일반운영비 18,200 16,200 2,000

02 공공운영비 16,000 14,000 2,000

○ 시설장비유지비 7,000 5,000 2,000

ㅇ 공동구 시설물 유지관리

7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

206 재료비 4,401 2,500 1,901

01 재료비 4,401 2,500 1,901

○ 공동구 유지관리 소모품 및 자재 구입

4,401 2,500 1,901경정 4,401,000원

행정운영경비(도로관리사업소)(기타/기타) 53,193 51,193 2,000

기본경비 51,149 49,149 2,000

기본경비 51,149 49,149 2,000

202 여비 16,880 14,880 2,000

01 국내여비 16,880 14,880 2,000

○ 부서운영 총액계상 16,880 14,880 2,000경정 16,880,000원




